bu savaşlar hakkındaki bilgiler kesinlik kazanmıştır. İbn Nâzif’in eserinde bu dönem hakkında kaydedilen

bilgilerde Osmanlı Beyliği’nin kuruluşu açısından önemli ipuçları bulunmaktadır. et-Târîhu'l-Mansûrî’de bahsi

geçen savaşlar hakkında verilen bilgiler şöyledir:

“O senede (622/1225) Sultan Alâeddin, el-Aşkeri’yi bozguna uğrattı ve kalelerini aldı. Aynı

şekilde Aleks’i de bozguna uğrattı ve esir aldı.
15

O senede (625/1228) Sultan Alâeddin, el-

Aşkeri’den sekiz günlük bir kuşatmadan sonra büyük bir kale aldı. Sonra el-Aşkeri döndü ve

ordusunu savaş meydanına yerleştirdi. Rumları (Selçuklular) bozguna uğrattı. Rum (Selçuklu)

askerlerinden bir kısmını esir aldı ve boyun eğdirdi.
16

O senede (626/1229) el-Aşkeri ile Rumların

savaşı vuku buldu. Şöyle ki: el-Aşkeri Rumlara (Selçuklular) üstün geldi. Kız kardeşinin oğlu

(Sultan Alâeddin’in kız kardeşinin oğlu) Ferîdun’un içinde bulunduğu bir kısım birlik öldü. Bunun

üzerine Sultan, Kızıl Bey’i tutuklattı.
17

O sene (629/1231) Sultan Alâeddin, Moğolların görünmesi

üzerine el-Aşkeri ile kârlı bir barış yaptı ve ülkesine çok para topladı”.
18

İbn Nâzif’in kroniğindeki bu bilgiler ortaya çıkmadan önce I. Alâeddin Keykubat’ın ve Laskaridler’in

başka düşmanlarla savaşlarından dolayı aralarında daima barış olduğu görüşü hâkimdi.